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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CONSEJO DE LA JUDICATURA

SISTEMA CONTABLE 2022
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL D1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
(Cifras en Pesos)
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Concepto

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Orlgen

Impuestos
Cuotas y Aportacionas de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derachos
Produclos
Aprovechamizntos
Ingresos por Venla de Bianes y Prestacion de Servicios
Participacianes, Apartaciones, Convenios, Incentives Derivados
de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Olros Origanes de Oporaciin

Aplicaclén
Servicios Parsonales
Maleriales y Suministros
Servicios Generples
Transferencias Intermas y Asignacionss al Saclor Pablico
‘Traaferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsldios y Subvenclones
Ayudas Scciales
Penslones y Jubllaciones
Transferenclas a Fldelcomlsos, Mandatas y © Andlogos
Transferencias a la Sequridad Soclal
Donalivos
Transfaranclas al Extorior
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios
Olras Aplicaciones de Operation

Flujos Netos de Efective de las Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Aclividades da Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Olros Origenes de Inverslén

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestnictura y Conslrucciones en Procese
Bienes Muebles
Olras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de lnversién

Flujos de Efaclive de las Aclividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuds
Intemo
Exlemo
Qlras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Nelos de Efeclivo por Actividades de Financiamlento

Efaclivo y Equivalontes al Efectivo al Inlclo del Ejerciclo

Ineremento/Dlsminucldn Neta en el Efective y Equivalentes al Efective

741,362,062.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
741,362,062.33

728,389,B60.01
655,855,302.73
5,605,202.19
67,438,763.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
410421.98

1.110.375,173.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
1.119.375173.12

1,120,521,286.15
994.643,713.62
10,801,157.18
87,680,252.84
0.00

0.00
26,3498,613.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,146,648.57

11.972,202,32

1.446.113.03)

4.530,232.79 24,956,403.60
0.00 462,538.02

0.00 1,144,382.92
4,530,232.79 23,349,482.66
11,926,312.78 28,212,238.77
0.00 0.00
5,319,332.25 B47,360.72
6.606,980.53 27,664.878.05
(7.396,079.93) (3,255,835.17)
18,570,710.00 2.306.153.25
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
19,570,710.00 2,306,163.25
32,968,507.06 4,082,637.84
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
32,988.507.06 4,082,637.84
(13.417.797.06) {1,776.484,59)
(8,B44,674.73) (6,178,432,70)
168,520.043.81 184,707 476.60
170,687 369.08 188,620,043 B1

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del E}er:'!g'n

iy

Magistrado Presigénte del Tribunal

perigy/de Msﬁcia y del
Consejo de la Juflicatu

Oficial Mayor del Consejo de la Judicatura

“Bajo protesta dg/decir verdad declaramos gue los Estados Financleros y sus notas, sgh fazonablemente correctos y son responsablilidad del emisor”,




